

क्षेत्रीय कार्यालय, नागपुर

REGIONAL OFFICE, NAGPUR

धेका/बी एस डी /2024-25/273

दिनांक – 29/11/2024

शुद्धि पत्रक(1,2,3,4) - बैंक की वेबसाइट पर एवं समाचार पत्रों में प्रकाशन हेतु

सभी इच्छुक निविदाकर्ताओं को सूचित किया जाता है कि सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के क्षेत्रीय कार्यालय नागपुर के परिसर में प्रस्तावित इंटीरियर फर्निशिंग, इलेक्ट्रिकल एवं एसी कार्य हेतु प्रकाशित निविदा सूचना (प्रकाशन दिनांक 12 नवम्बर 2024) में (निविदा खोलने की संशोधित तिथि, प्रीबिड मीटिंग की संशोधित तिथि, संशोधित इलेक्ट्रिकल ले आउट एवं तकनीकी बिड के दस्तावेजों की हार्ड कॉपी जमा करने सम्बंधी) 4 शुद्धियाँ की गई हैं। यह जानकारी <https://centralbank.abcprocure.com> पर उपलब्ध है। सभी से अनुरोध है कि इन शुद्धियों को ध्यान में रखते हुए अपना निविदा दस्तावेज तैयार करें। इन शुद्धियों के अलावा अन्य सभी शर्तें व नियम अपरिवर्तित रहेंगे।

Corrigendum (1,2,3,4) - For publication on Bank's website and in newspapers

All interested tenderers are informed that 4 corrections have been made in the tender notice published (publication date 12 November 2024) for the proposed interior furnishing, electrical and AC work in the premises of Central Bank of India, Regional Office, Nagpur (i.e. revised date of tender opening, revised date of prebid meeting, revised electrical layout and submission of hard copy of technical bid documents). This information is available at <https://centralbank.abcprocure.com>. All are requested to prepare their tender documents keeping these corrections in mind. Apart from these corrections, all other terms and conditions will remain unchanged.


(क्षेत्रीय प्रमुख)

12